PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11. 2011

    №  1019
Нижняя Салда
	Об отмене постановления главы администрации городского округа Нижняя Салда от 21.03.2011 № 222 «Об  утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг муниципальным учреждением

 «Архив городского округа Нижняя Салда»

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, в связи с отклонением решения Думы городского округа Нижняя Салда «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые МУ «Архив городского округа Нижняя Салда», администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление главы администрации городского округа Нижняя Салда от 21.03.2011 № 222 «Об  утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг муниципальным учреждением «Архив городского округа Нижняя Салда».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и  разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Т.И. Дементьеву.

Глава администрации

городского округа                                                                           С.И.Васильев

810-п
	СОГЛАСОВАНИЕ
проекта  постановления

Об отмене постановления главы администрации городского округа Нижняя Салда от 21.03.2011 № 222 «Об  утверждении Положения о порядке предоставления платных услуг муниципальным учреждением

 «Архив городского округа Нижняя Салда»

	  Должность, фамилия и инициалы

	Замечания и подпись
	Сроки согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

Дементьева Т.И.

	Заместитель главы администрации по ЖКХ

Гузиков С.Н.

	Главный  бухгалтер

Зобнина В.В.

	Начальник финансового управления

Муркина Т.А.

	Начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы
Фоменко Н.В.

	 Начальник организационно-управленческого отдела

Селяхина Л.А.

	Постановление разослать

	Фамилия имя, отчество исполнителя,

должность, телефон
	Малышева Л.В.,  тел. 3-34-97

	Антикоррупционная экспертиза проведена начальником отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда Фоменко Н.В.

Дата______________  Подпись____________

PAGE

_1310291917.bin